MINISTERIO 18 MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
SERVICIO

SERIE HISTORICA ANOS 2018 - 2022

INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

01 SUBSECRETARIA DE VIVIENDA Y URBANISMO

PROGRAMA 02 ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Subt Item Asig

09

15

21
22
25
31

33

34

01

99

01

03

07

003

Denominaciéon
INGRESOS
APORTE FISCAL
Libre
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

INICIATIVAS DE INVERSION
Estudios Basicos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A Otras Entidades Publicas
Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios
SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Flotante

(*) Considera decretos Totalmente Tramitados a Agosto de 2022

ANO
2018

16.228.533

16.228.533
16.228.533

16.229.554

765.568
172.626

15.291.360
15.291.360
15.291.360

ANO
2019

18.402.025

18.402.025
18.402.025

18.384.431

607.597
511.736

14.858
14.858
17.250.240
17.250.240
17.250.240

ANO
2020

23.589.309

23.589.309
23.589.309

23.705.005

755.337
97.514
258.490
258.490
104.031
104.031
22.489.633
22.489.633
22.489.633

Partida
Capitulo

Programa

En miles de $ 2022

ANO
2021

35.488.679

35.488.679
35.488.679

34.493.265

815.177
158.976

38.537
38.537
33.404.257
33.404.257
33.404.257
76.318
76.318

PRESUPUESTO
VIGENTE ANO
2022 (%)

32.985.069

32.964.354
32.964.354
20.715

32.985.069

772.981
151.081

44.750
44.750
32.016.257
32.016.257
32.016.257

18
01
02

EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2022

12.934.935

12.934.935
12.934.935

11.872.254

440.099
55.477

34.750
34.750
11.341.928
11.341.928
11.341.928



